
78/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
č. 78/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo
obrany

Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: - na

základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení běžné opravy vozidla - opravy pozorovacího přístroje řidiče CDND-1

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

VÚ 1825
390 02 Tábor

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

mobil: fax:
ODraw@armv.cz

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky - výzvy k podání nabídky č. 78/165110280“, podepsané ze strany Ministerstva dne 27.09.2019 a
zaslané Dodavateli dne 30.09.2019, Ministerstvo požaduje opravu pozorovacího přístroje řidiče CDND-1 (dále jen
„přístroj“):

provedení defektace přístroje výrobcem s vydáním defektačního protokolu s popisem zjištěného stavu, uvedením
metod a postupů použitých při defektaci včetně případných dílčích protokolů z jednotlivých měření a doporučení, zda
vzhledem k rozsahu zdokumentovaného poškození je nezbytné přístroj opravit nebo ve zvýšené míře sledovat a opravu
realizovat později při větším rozsahu poškození.
dále stanovení rozsahu opravy přístroje včetně rozpadu dle čl. 6.4. Rámcové dohody a nacenění jednotlivých položek
náhradních dílů, dalšího materiálu a práce (bude-li výrobcem rozhodnuto o nezbytnosti opravy).

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění poškození a rozsahu opravy u výše uvedených komponent, Dodavatel navrhuje
realizovat požadavek Ministerstva ve dvou etapách následujícím postupem:

1. etapa:

a)_Provedení defektace přístroje s ohledem na jeho možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a možné příčiny,
potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění podle čl. 6.3 Rámcové

|_______ dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy), kterou provede poddodavatel Meopta Systems, s.r.o.___________

vv’broiování a akvizic MO



78/165110280

b) Po provedení defektace přístroje Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci.

c) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení
servisu“.

d) Pokud poddodavatel rozhodne o nutnosti opravy (viz požadavek ze zaslané objednávky), Dodavatel předloží
Ministerstvu návrh Dodatku č. 1 k podepsané nabídce č. 78/165110280 (dále jen „Dodatek č. 1“), jehož předmětem
bude oprava přístroje podle výsledků defektace.

e) Splněním povinností Dodavatele podle písm. c) bude 1. etapa považována za splněnou.

Na základě splnění a výsledků 1. etapy Ministerstvo (v závislosti na bodu d) 1. etapy):

a) ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne splnění 1. etapy podepíše návrh Dodatku ě. 1 na opravu defektovaného
přístroje (součástí ceny opravy bude i touto nabídkou dohodnutá cena za defektaci). Potom nenastane níže
popsaná 2. etapa a předmět této nabídky bude splněn.

b) ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne splnění 1. etapy oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy
defektovaného přístroje a nepodepíše návrh Dodatku ě. 1. Potom nastane níže popsaná 2. etapa.

2. etapa:

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku č. 1, Dodavatel je povinen předat defektovaný ale
neopravený přístroj v místě předání a převzetí techniky nejpozději do 30 dnů od uplynutí lhůty pro podepsání
dodatku Ministerstvem.

b) O předání a převzetí přístroje bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky“, a jeho podpisem
bude 2. etapa považována za splněnou. Tímto vznikne Dodavateli právo fakturovat dohodnutou cenu podle této
podepsané nabídky.

Místo provedení servisu: Meopta Systems, s.r.o. Kabelíkova 1, Přerov
Místo předání/převzetí techniky: Meopta Systems, s.r.o. Kabelíkova 1, Přerov
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: uživatel

Servis provede: Meopta Systems, s.r.o.

Provedení SOJ:
Nepožadováno na defektaci. Na případnou opravu v rozsahu dle rozhodnutí SOJ.__________________________________
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno_______________________________________________________________________________________
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení 1. etapy do 2 měsíců od podpisu této nabídky oběma smluvními stranami.________________________________
Poskytnutá záruka:
K provedení defektace přístroje CDND-1 se nevztahuje žádná záruka ve smyslu ustanovení čl. 13 Rámcové dohody č.
165110280.

Vlastní výkony
Provedení defektace přístroje CDND-1 a
zpracování „Protokolu o výsledcích defektace“

5 000,00 1 5 000,00

Celkem bez DPH 6 500,00

DPH 21% 1 365,00

•;ce vVí :rotován! a skv MC

2/3



78/165110280

Celkem s DPH 7 865,00

Slovy „sedmtisícosmsetšedesátpět“ korun českých:

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Objednatele:
Dodavatel vyzve 5 dní před zahájením defektace zástupce Ministerstva pro možnost přítomnosti až 3 osob při provádění
defektace u poddodavatele. Zástupci Ministerstva se dopraví do provozovny poddodavatele a budou dbát pokynů zástupce
poddodavatele. Časová náročnost na provedení defektace je předpokládána na 1 den.________________________________
Závěrečná ujednání:

Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 07. 11. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 06. 12. 2018 a Dodatku č. 3 ze dne
02. 10. 2019.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 listech s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.
Podepsáním této nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

V Praze dne
JmJ-oíq

^VEHICLE rn-

IČ:24152269

Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10

www.tatradv.cz

V Praze dne
UUoá

(\ -í í i I o -r r- r-,

obrany

-EKuI: KROJOVÁNÍ A AKVIZIC.™

3/3




